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32.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2024.
Belgrade, 24 - 25/2/2024

Disciplina 6 Muški, 400m Slobodno/Free Otvoreno
24/02/2024 - 18:16 Rezultati Finale
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. Vreme Bodova

A Kategorija 13god i stariji 

1. PILIPOVIC, Ognjen 06 Partizan 4:03.94 734
50m: 28.86 28.86 150m: 1:30.72 31.35 250m: 2:32.90 31.05 350m: 3:34.30 30.63

100m: 59.37 30.51 200m: 2:01.85 31.13 300m: 3:03.67 30.77 400m: 4:03.94 29.64

2. GASIC, Mihailo 04 Usce 4:10.96 674
50m: 29.16 29.16 150m: 1:32.87 32.16 250m: 2:36.87 31.63 350m: 3:40.29 31.41

100m: 1:00.71 31.55 200m: 2:05.24 32.37 300m: 3:08.88 32.01 400m: 4:10.96 30.67

3. TRBOJEVIC, Sergej 06 Olymp - Banja Luka 4:13.65 653
50m: 29.13 29.13 150m: 1:32.48 31.88 250m: 2:37.20 32.40 350m: 3:42.37 32.31

100m: 1:00.60 31.47 200m: 2:04.80 32.32 300m: 3:10.06 32.86 400m: 4:13.65 31.28

4. PODRŽAVNIK, Žan 06 PK Fužinar Ravne 4:16.07 634
50m: 29.60 29.60 150m: 1:33.80 32.02 250m: 2:39.09 32.70 350m: 3:44.07 32.35

100m: 1:01.78 32.18 200m: 2:06.39 32.59 300m: 3:11.72 32.63 400m: 4:16.07 32.00

5. ANTONIJEVIC, Lazar 06 PK "BPK" Bgd 4:17.61 623
50m: 30.14 30.14 150m: 1:34.99 32.07 250m: 2:40.69 33.09 350m: 3:46.61 33.01

100m: 1:02.92 32.78 200m: 2:07.60 32.61 300m: 3:13.60 32.91 400m: 4:17.61 31.00

6. SLAVKOVSKI, Ognen 08 PVK Orion 4:20.11 605
50m: 29.80 29.80 150m: 1:35.04 33.00 250m: 2:41.05 33.08 350m: 3:48.40 33.48

100m: 1:02.04 32.24 200m: 2:07.97 32.93 300m: 3:14.92 33.87 400m: 4:20.11 31.71

7. BOSHNAKOV, Dimitar 08 PK Skopje 4:22.21 591
50m: 29.38 29.38 150m: 1:33.35 31.98 250m: 2:39.18 32.99 350m: 3:47.23 34.20

100m: 1:01.37 31.99 200m: 2:06.19 32.84 300m: 3:13.03 33.85 400m: 4:22.21 34.98

8. JOVANOVSKI, David 09 PVK Orion 4:23.60 581
50m: 30.20 30.20 150m: 1:36.03 33.29 250m: 2:43.36 33.60 350m: 3:50.84 34.04

100m: 1:02.74 32.54 200m: 2:09.76 33.73 300m: 3:16.80 33.44 400m: 4:23.60 32.76

 16 god i mladji

1. BROZOVIC, Strahinja 08 Novi Beograd 011 4:31.13 534
50m: 30.37 30.37 150m: 1:38.20 34.24 250m: 2:47.16 34.22 350m: 3:57.36 35.00

100m: 1:03.96 33.59 200m: 2:12.94 34.74 300m: 3:22.36 35.20 400m: 4:31.13 33.77

2. PRODANOVIC, Aleksa 09 PK "BPK" Bgd 4:31.39 533
50m: 29.70 29.70 150m: 1:38.25 34.39 250m: 2:48.21 34.79 350m: 3:58.41 35.42

100m: 1:03.86 34.16 200m: 2:13.42 35.17 300m: 3:22.99 34.78 400m: 4:31.39 32.98

3. GLIGORIC, Djordje 09 Usce 4:32.50 526
50m: 30.98 30.98 150m: 1:39.83 34.77 250m: 2:49.81 34.51 350m: 4:00.38 35.54

100m: 1:05.06 34.08 200m: 2:15.30 35.47 300m: 3:24.84 35.03 400m: 4:32.50 32.12

4. VENTURA, Christopher 08 Rn Adria Monfalcone 4:32.82 524
50m: 31.25 31.25 150m: 1:40.04 34.64 250m: 2:50.43 35.38 350m: 3:59.90 34.59

100m: 1:05.40 34.15 200m: 2:15.05 35.01 300m: 3:25.31 34.88 400m: 4:32.82 32.92

5. ZUKIĆ, Tahir 10 Sport Time, SA 4:45.41 458
50m: 32.08 32.08 150m: 1:44.91 36.57 250m: 2:58.58 36.82 350m: 4:10.54 35.49

100m: 1:08.34 36.26 200m: 2:21.76 36.85 300m: 3:35.05 36.47 400m: 4:45.41 34.87

6. MIHAJLOVIĆ, Stefan 10 Klub za vodene sportove Mornar 1 4:47.01 450
50m: 31.40 31.40 150m: 1:44.65 37.02 250m: 2:58.89 37.10 350m: 4:11.82 36.18

100m: 1:07.63 36.23 200m: 2:21.79 37.14 300m: 3:35.64 36.75 400m: 4:47.01 35.19
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32.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2024.
Belgrade, 24 - 25/2/2024

Disciplina 6, Dečaci, 400m Slobodno/Free, Finale,  16 god i mladji

Rang G.R. Vreme Bodova

7. PETROVIC, Veljko 10 11. April 4:51.99 428
50m: 32.62 32.62 150m: 1:46.56 37.01 250m: 3:01.14 37.17 350m: 4:15.99 37.56

100m: 1:09.55 36.93 200m: 2:23.97 37.41 300m: 3:38.43 37.29 400m: 4:51.99 36.00

8. KRIVEC, Kristjan 10 PK Radovljica 5:03.33 381
50m: 33.49 33.49 150m: 1:49.87 38.72 250m: 3:07.66 38.82 350m: 4:25.72 38.75

100m: 1:11.15 37.66 200m: 2:28.84 38.97 300m: 3:46.97 39.31 400m: 5:03.33 37.61


